

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งร่องระบายน้ำ ศูนย์การเรียนรู้ตำรวจตระเวนชายแดนสนั่น-เฉลิมเกตุ นาคัพท์ บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนน คสล.รอบอาคารเรียน							
1	1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	56.400	532.00	30,004.80	1.2799	680.90	38,403.14
2	1.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	18.950	3,671.68	69,578.33	1.2799	4,699.38	89,053.30
3	1.3 ทราดยหยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	33.840	585.61	19,817.04	1.2799	749.52	25,363.82
4	1.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	61.480	687.43	42,263.19	1.2799	879.84	54,092.65
5	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด 20 มม.	ตัน	.081	25,015.70	2,026.27	1.2799	32,017.59	2,593.42
6	1.6 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	564.000	40.84	23,033.76	1.2799	52.27	29,480.90
7	1.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	35.000	58.88	2,060.80	1.2799	75.36	2,637.61
8	1.8 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	20.000	139.00	2,780.00	1.2799	177.90	3,558.12
9	1.9 ค่าวัสดุงานไม้แบบ (50%)	ตร.ม.	10.000	614.30	6,143.00	1.2799	786.24	7,862.42
	3. งานกล่อง GABION คอสะพาน							
10	3.1 กล่อง GABION#10x12 ซม. ขนาด 4x1x1 ม.	กล่อง	128.000	2,955.00	378,240.00	1.2799	3,782.10	484,109.37
11	3.2 หินใหญ่	ลบ.ม.	2,162.000	875.00	1,891,750.00	1.2799	1,119.91	2,421,250.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งร่องระบายน้ำ ศูนย์การเรียนรู้ตำรวจตระเวนชายแดนสนั่น-เฉลิมเกตุ นาคีพท์ บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก อำเภอมะเข่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.3 ไม้ไผ่ขนาด 2-3 นิ้ว	ท่อน	624.000	35.00	21,840.00	1.2799	44.79	27,953.01
13	3.4 กล่อง GABION#10x12 ซม. ขนาด 3x1x1 ม.	กล่อง	456.000	2,223.00	1,013,688.00	1.2799	2,845.21	1,297,419.27
14	3.5 กล่อง GABION#10x12 ซม. ขนาด 2x1x1 ม.	กล่อง	268.000	1,490.00	399,320.00	1.2799	1,907.05	511,089.66
รวมราคากลาง								4,994,867.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งร่องระบายน้ำ ศูนย์การเรียนรู้ตำรวจตระเวนชายแดนสนั่น-เฉลิมเกตุ นาศัพท์ บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก อำเภอมะเข่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทรเทพ
(เทพศิธร จันทรเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ
(ศิริ สวนสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง